



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jakob Bødker Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 29 69 81 98

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2013.

Jakob Bødker Nielsen
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Bødker Nielsen Holding ApS Sagasvej 10, 4. tv 1861 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 69 81 98
	Stiftet: 1. august 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Bødker Nielsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Rudolf Bødker ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i Ruldolf Bødker ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.023 kr. mod -3.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.594 kr. mod 32.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-3.023	-3.023
Driftsresultat	-3.023	-3.023
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.468	34.000
Andre finansielle indtægter	9.132	1.125
Resultat før skat	16.577	32.102
1 Skat af årets resultat	-1.983	475
Årets resultat	14.594	32.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.468	34.000
Overføres til overført resultat	4.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.423
Disponeret i alt	14.594	32.577

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	105.342	94.874
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>61.329</u>	<u>52.205</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.671</u>	<u>147.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>166.671</u>	<u>147.079</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.942</u>	<u>5.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.942</u>	<u>5.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.431</u>	<u>8.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.373</u>	<u>14.372</u>
	Aktiver i alt	<u>176.044</u>	<u>161.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.842	32.374
5 Overført resultat	761	-3.365
Egenkapital i alt	<u>168.603</u>	<u>154.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	4.441	4.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.441</u>	<u>7.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.441</u>	<u>7.442</u>
Passiver i alt	<u>176.044</u>	<u>161.451</u>

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.983</u>	<u>-475</u>
	<u>1.983</u>	<u>-475</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	32.374	-1.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>10.468</u>	<u>34.000</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>42.842</u>	<u>32.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>105.342</u>	<u>94.874</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rudolf Bødker ApS	Frederiksberg	50 %

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	32.374	-1.626
Resultatandel	10.468	34.000
	42.842	32.374
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-3.365	-1.942
Årets overførte overskud eller underskud	4.126	-1.423
	761	-3.365